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 €
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Henkilötunnus

Apuraha- / avustuspäätöksessä mainittu käyttötarkoitus
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Apurahan / avustuksen kulujen erittely (työskentelyapurahan kuluja ei tarvitse eritellä).
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Mukaan liitettyjen liitteiden luettelointi
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Selvitys apurahan / valtionavustuksen käytöstä (täyttöohje takasivulla).
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Paikka ja aika

Nimen selvennys

Selvityksen tekijän allekirjoitus

Yhdistyksen puheenjohtajan allekirjoitus (jos kyseessä on valtionavustus) 

Nimen selvennys
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Täyttämisohjeita

Taidetoimikunnalle on tärkeää saada tietoja myöntämiensä apurahojen/avustusten käytöstä ja niiden 
vaikutuksista alueen taide-elämään, siksi pyydämme seuraavia selvityksiä:

Työskentelyapurahan käytöstä annetaan vain sanallinen selvitys. Kohdeapurahan saajan tulee selvittää 
lyhyesti mitä apurahan avulla on saatu aikaan: mitä on toteutettu, missä ja milloin, ja millaisin tuloksin. 
Lisäksi selvitykseen tulee liittää toteutunut kokonaistalouslaskelma kohteen menoista ja tuloista, ja 
myönnetyn apurahan verran kohteen menotositteita alkuperäisinä kappaleina.

Valtionavustuksen saajan tulee antaa selvitys, mitä avustuksen avulla on saatu aikaan: mitä on toteutettu, 
missä ja milloin, ja millaisin tuloksin. Lisäksi mukaan tulee liittää toteutunut kokonaistalouslaskelma, 
josta käy ilmi avustushakemuksessa esitetyn talousarvion/avustuspäätöksen mukaisesti eriteltyinä 
avustuskohteen menot ja tulot.

Mikäli avustuksen saaja ei ole kirjanpitovelvollinen yhteisö, sen tulee liittää mukaan avustusta vastaava 
määrä kohteeseen liittyviä menokuitteja alkuperäisinä tai oikeaksi todistettuina jäljennöksinä. Kirjanpi-
tovelvolliset yhteisöt liittävät mukaan otteen kyseisiä menoja koskevasta kirjanpidostaan tai vastaavan 
laskelman. Lisäksi on mainittava mistä kirjanpidon voi tarkistaa.
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